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Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
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Disciplina 31 Muski/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.10.2017 - 13:05 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi MESETOVIC OLBL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanicni BiH A:-12 36.66 Bojan NIKOLIC MLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 14 33.01 Amar SAPCANIN STSA Sarajevo (BiH) 2014
Nezvaniéni BiH B:FIN 31.03  Amar SAPCANIN BH Hédmezovaséarhely (HUN) 2016
Nezvanicni BiH - 18 30.32  Amar SAPCANIN STSA Banja Luka (BiH) 2017

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 29.03 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 30.05

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name

A: 12 godina i mladi/ 12 years and younger

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivag koji je startovao pre no Sto je dat startni znak

G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

1. Lovre JERAK 12
2. Maksim JOVANOVIC 12
3. Stipe KASUN 11
4. Ahmed HASAKOVIC 11
5. Mustafa JAMAK 11
6. Emel LJUBUSKIC 9
7. Bakir LIPJANKIC 11
8. Arman POROVIC 9
Filip ANICIC 11
10. Miran ELEZOVIC 12
11. Affan TAHMAZ 11
12. Erman GREZDA 9
13. Miha POTOCAR 10
14. Emrah LJUBUSKIC 10
DSQ Danin PATAK 12
DNS Danin CEKRLIJA 12
DNS Faruk TAHIROVIC 11
DNS Mirza CEKRLIJA 11
B: 13 - 14 godinalyears
1. Kerim SADIKOVIC 14
2. Haris MEHIC 14
3. Baldzs HORVATH 14
4. Filip SMOLIC 14
5. Namik HADZOVIC 14
6. Mo6r KOVACS 14
7. Ismail MUJANOVIC 13
8. Denis PAVLOVIC 14
9. Péter TOTH 14
10. Filip LALOVIC 14
11. Ahmed LISKA 14
12. Nedim CAUSEVIC 13
DNS Tarik GUSIC 14
DNS Haris MASLO 13

Jadera, Zadar
Sharks, SA
Jadera, Zadar
Sharks, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sharks, SA
Orka, MO
Orka, MO
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Delfin, LJU
Sport Time, SA
GKVS SA, SA

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Orka, MO

Orka, MO

GKVS SA, SA
Bekescsaba,EUK
Jadera, Zadar
GKVS SA, SA
Bekescsaba,EUK
Bosna, SA
GKVS SA, SA
Bekescsaba,EUK
Sharks, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3887 314
4170 254
4456 208
4739 173
4794 167
51.34 136
52.16 129
5231 128
5231 128
5273 125
5286 124
5326 122
5330 121
58.46 92
3403 467 A
3419 461 A
3483 436 A
3612 391 A
3675 371 R
3778 341 R
3837 326 R
3861 320
3863 319
39.75 293
4139 260
4654 182

Tel.: +387 65 167 945

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Disciplina 31, Muski/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim

C: 15 - 16 godinalyears

1. Sandro BARIC

Alen MAHMIC
Aleksandar ALEKSIC
Kenan CATIC

Maté FAZEKAS
Ibrahim BONKO
DSQ Abdulhadi VELAGIC

ok wnN

16
16
15
16
16
15
16

Jadera, Zadar
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Bekescsaba,EUK
Bosna, SA
Sharks, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no $to je dat startni znak

DNS Fatih TAHIROVIC 16
D: 17 - 18 godinalyears
1. Amar SAPCANIN 17
DNS Norbert ARANYI 18
DNS Aldemar ALIKAVAZOVIC 17

Sport Time, SA

Sport Time, SA
Bekescsaba,EUK
Sport Time, SA

E: 19 godina i stariji / 19 years and older (Ne dobijaju medalje, samo u Finalu)

1. Aleksandar BRANKOVIC 21

2. Tamas HAJTMAN

21

Olymp, BL
Bekescsaba,EUK

31.49
34.04
34.73
36.28
36.76
40.66

31.32

32.52
33.13

590
467
440
386
371
274
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600 A

536 A
507 A
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